
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2024 № 244
д. Заневка

О размещении объектов электросетевого хозяйства в границах 
земельных участков с кадастровыми номерами 47:07:1044001:60987, 

47:07:1044001:73218

В соответствии с п.3 ст.39.36 Земельного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 
03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение 
которых может осуществляться на землях или земельных участках, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности, без 
предоставления земельных участков и установления сервитутов», 
постановлением Правительства Ленинградской области от 03.08.2015 № 301 
«Об утверждении Порядка и условий размещения отдельных видов 
объектов на землях или земельных участках, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, без предоставления 
земельных участков и установления сервитутов на территории 
Ленинградской области», протоколом заседания технического совета 
администрации Заневского городского поселения Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области от 01.02.2024 № 40, 
рассмотрев заявление о выдаче решения о размещении объектов 
электросетевого хозяйства: кабельных линий 0,4 кВ ООО «К-Медиа» (ИНН 
7811250886) входящий № 275-02-04 от 19.01.2024, графическое описание 
местоположения границ публичного сервитута, администрация Заневского 
городского поселения Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ООО «К-Медиа» разместить объекты электросетевого хозяйства: 
«КЛ-0,4 кВ от РУ-0,4 кВ (ф.11) ТП-129 до ВРУ объекта, расположенного по 
адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.Кудрово, земельный 
участок с кадастровым номером 47:07:1044001:28045» для технологического 
присоединения энергопринимающих устройств заявителей на землях 
площадью 148 кв.м в границах земельных участков с кадастровыми 



2

номерами 47:07:1044001:60987, имеющего местоположение: Российская 
Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, 
Заневское городское поселение, г. Кудрово, Европейский проспект, з/у 23, 
47:07:1044001:73218, имеющего местоположение: Российская Федерация, 
Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское 
городское поселение, г. Кудрово, без предоставления земельных участков и 
установления сервитутов, согласно схеме границ предполагаемых к 
использованию под размещение объектов земель на кадастровом плане 
территории (приложение к постановлению), сроком на 49 лет с даты 
принятия настоящего постановления.

2. Сектору землепользования и природопользования администрации 
Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области:

2.1. Направить настоящее постановление ООО «К-Медиа» в течение 1 
рабочего дня со дня его принятия.

2.2. Направить настоящее постановление в течение 10 рабочих дней со 
дня его принятия в федеральный орган исполнительной власти, 
уполномоченный на осуществление государственного земельного надзора.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский 
вестник» и разместить на официальном сайте Заневского городского 
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
http://www.zanevkaorg.ru.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и 
имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru


Площадь 148
Обозначение 
характерных 

точек границы

Координаты, м СК-47 зона 2

X У

1 2 3

1 433 322.80 2 225 730.03
2 433 322.87 2 225 730.46
3 433 312.64 2 225 741.26
4 433 311.47 2 225 741.50
5 433 307.29 2 225 743.42
6 433 288.21 2 225 764.50
7 433 284.93 2 225 769.80
8 433 283.55 2 225 776.81
9 433 271.32 2 225 776.24
10 433 271.26 2 225 774.24
11 433 281.92 2 225 774.73
12 433 283.04 2 225 769.06
13 433 286.60 2 225 763.29
14 433 306.09 2 225 741.77
15 433 310.84 2 225 739.59
16 433 311.62 2 225 739.43
17 433 320.74 2 225 729.80
18 433 320.54 2 225 728.64
1 433 322.80 2 225 730.03


